
PORTARIA Nº 161/2021, DE 07 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

 “DESIGNA COMISSÃO PROVISÓRIA DE PREGOEIRO 

E EQUIPE DE APOIO.” 

   

 

    DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito 

Municipal de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

    N O M E A R 

 

Art. 1º - Como Pregoeiro e como Membros da Equipe de 

Apoio, para julgar e conduzir os Procedimentos Licitatórios da Administração Municipal a 

partir do dia 07 de junho de 2021 até o retorno do período de férias do Servidor Titular da 

Equipe de Apoio, os servidores abaixo relacionados: 

 

I – PREGOEIRO: 

- Rosino Felipe Feldens 

 

II – EQUIPE DE APOIO: 

- Paulo André Dal Alba 

- Fabiano Frigeri 

 

 Art. 2º - Esta designação não implicará em nenhum bônus para 

o Pregoeiro e Equipe de Apoio hora designados. 

                                           

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

                              

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO 

VELHO, AOS 07 DE JUNHO DE 2021.   

 

 

Diego Martinelli Bergamaschi 

Prefeito Municipal  

 

Registra-se. Publique-se. 

Data Supra. 

 

Laércio Lamonatto 

Agente Municipal 


